
 

 

Philips LED
Televizor LED

108 cm (43")
Full HD LED TV
Pixel Plus HD

43PFS5507

T
T
Hl
ka
zaj
elevizor do každé místnosti
elevizor LED
edáte kompaktní televizor s vysokým výkonem? Tento atraktivní televizor se bude hodit 
mkoli, od kanceláře po kuchyň nebo ložnici. Je lehký a snadno přenosný, a i přesto vám 
istí ostrý a jasný obraz, díky kterému si ze sledovaného obsahu vždy užijete to nejlepší.

Vypadá skvěle. Dáte ho kamkoli.
• Ideální do menších prostor. V balení budoucnosti.
• Minimalistický rámeček se stojánkem. Tenké nožky.
• 24 palců, 32 palců a 43 palců

Skvělé barvy. Překvapivá hloubka.
• Pixel Plus HD. Ostrý obraz bez ohledu na zdroj.
• Živý obraz. Televizor Philips LED.

Zapojte a pusťte. Z jakéhokoli zdroje.
• Možnost připojit vše, co máte rádi.
• 2x port HDMI. 1x port USB.



43PFS5507/12Televizor LED
108 cm (43") Full HD LED TV, Pixel Plus HD
 Design
Minimalistický rámeček se stojánkem. Tenké nožky.

Ideální pro menší prostory
Ať už se díváte na seriál v posteli, sledujete zprávy při vaření nebo do své domácí kanceláře potřebujete další monitor, tento kompaktní televizor uspokojí všechny vaše 
potřeby. Můžete si vybrat z celé řady různých velikostí obrazovky, přičemž naše balení i vložené materiály jsou vyrobeny z recyklovaného kartonu a papíru.

Velikosti
24 palců, 32 palců a 43 palců

Televizor LED
Do všeho, co sledujete na televizoru Philips Full HD, se zamilujete. Technologie Philips Pixel Plus HD optimalizuje kvalitu tak, aby jste si vychutnali ostrý obraz, plné 
barvy a plynulé pohyby. Užijte si při každém sledování ten nejlepší zážitek.

Pixel Plus HD
Engine Philips Pixel Plus HD optimalizuje kvalitu obrazu a výsledkem je ostrý obraz s úžasným kontrastem. Takže ať streamujete online nebo sledujete kabelové vysílání, 
vychutnáte si ostřejší obraz s jasnějšími tóny bílé a hlubší odstíny černé.

Univerzální možnosti připojení
Zapojte hardwarový klíč do jednoho z portů HDMI a užijte si funkce Smart TV od svých oblíbených poskytovatelů streamovacích služeb. Pomocí portů HDMI můžete 
navíc připojit i svou herní konzoli a prostřednictvím portu USB můžete přehrávat hudbu přímo z jednotky USB.

Možnosti připojení
2x port HDMI. 1x port USB.



Datum vydání 2023-08-05

Verze: 8.2.1

EAN: 87 18863 03382 1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Televizor LED
108 cm (43") Full HD LED TV, Pixel Plus HD
Obraz/displej
• Poměr stran: 16:9
• Úhlopříčka obrazovky (metrická): 108 cm
• Displej: LED Full HD
• Rozlišení panelu: 1920 x 1080p
• Nativní obnovovací frekvence: 60 Hz
• Vylepšení obrazu: Pixel Plus HD, Micro Dimming
• Úhlopříčka obrazovky (palce): 43 palců

Podporovaná rozlišení
• Vstupy z počítače: až 1920 x 1080 při 60 Hz
• Video vstupy: až 1920 x 1080p

Tuner/příjem/vysílání
• Digitální příjem: DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2
• Podpora MPEG: MPEG2, MPEG4
• Podpora HEVC

Multimediální aplikace
• Formáty přehrávání videa: H264/MPEG-4 AVC, 

MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, HEVC
• Formáty přehrávání hudby: AAC, MP3, WAV, 

WMA (v2 až v9.2)
• Podpora formátu titulků: .SMI, .SRT, .SSA, .SUB, 

.TXT, .ASS
• Formáty přehrávání obrazu: JPEG, BMP, GIF, PNG

Interakce s uživatelem
• Program: Pozastavení televizního vysílání
• Elektronický programový průvodce (EPG)*: 8denní 

elektronický programový průvodce

Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 16 W
• Konfigurace reproduktorů: 2 x 8W 

širokopásmový reproduktor
• Vylepšení zvuku: Incredible Surround, Clear Sound, 

Regulace basů, Automatické vyrovnávání hlasitosti, 
Dolby Bass Enhancement
43PFS5507/12

* Elektronický programový průvodce (EPG) a skutečné možnosti jeho 
zobrazení (až na 8 dní) závisejí na jednotlivých zemích a 
poskytovatelích služeb.

* Televizor podporuje příjem DVB vysílání ‚Free to air‘. Někteří 
operátoři DVB nemusí být podporováni. Aktuální seznam naleznete 
v části Nejčastější dotazy na webových stránky podpory společnosti 
Philips. Někteří operátoři vyžadují podmíněný přístup a předplatné. 
Další informace získáte od operátora.

* Tento televizor obsahuje olovo jen v určitých částech nebo 
součástkách, kde nelze použít jinou technologii, v souladu se 
stávajícími osvobozujícími klauzulemi směrnice RoHS.

http://www.philips.com

